附件3
农业机械部级推广鉴定产品监督检查通知书
                          ：
[bookmark: _GoBack]根据《关于开展2018年度部级农业机械推广鉴定证书有效期内产品监督检查的通知》（农机鉴〔2018〕101号）有关要求，现定于     年    月    日至    月    日，安排     (组长) 、      监督检查员对你企业以下通过部级推广鉴定的产品进行监督检查，特此通知。
	任务编号
	证书编号
	产品型号
	产品名称
	联系方式

有关说明：
（一）本次监督检查不收取任何费用。
（二）请积极配合监督检查员完成本次监督检查。

承担单位：                  （公章）
      年   月   日

注：此通知书一式两份，被监督检查企业、承担单位项目管理部门各一份。